



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002179460
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 26 ม.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): K01 กฟจ.นศ.
 ที่อยู่(Pur. group address): 80 ม.1 ต.ปากพูนอ.เมืองนครศรีธรรมราช จ.นครศรีฯ 80000
 ติง (Vendor's name): หจก.ว.วิทรัพย์
 ที่อยู่(Vendor's address):
 296
 -
 ต.ปากพูนฝั่งตะวันออก อ.ปากพูน
 จ.นครศรีธรรมราช 80140

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
 งานปรับปรุงระบบจำหน่ายฯ กฟจ.นศ.ฯ.ทำเรือ 25
 ม.10 ต.ท่าเรือ อ.เมือง จ.นครศรีธรรมราช
 อนุมัติ ผจก.นศ.ลว.21 ก.ย.2565

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	ร็อดอนเหล็กประกบไม้คอน 40x6 มม. ยาว 1,	2.000 ชิ้น	30.00	60.00
2	ร็อดอนเหล็กประกบไม้คอน แบบท้าวแขน ขนาด	1.000 ชิ้น	55.00	55.00
3	ร็อดอนลูกถ้วยไลน์โพสท์ไทท์ 33 เควี แบบ	3.000 ชิ้น	70.00	210.00
4	ร็อดอนเสา คอ.ขนาด 12 เมตร	1.000 ชิ้น	835.00	835.00
5	ร็อดอนคอน คอ.สป็น 0.12x0.12x3.00 เมตร	2.000 ชิ้น	125.00	250.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) *med*
 (.....(นายพลศักดิ์ สวัสดิ์).....)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.นครศรีธรรมราช
 วันที่(Date) ๒๖ ม.ค. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) *med*
 (.....(นายพลศักดิ์ สวัสดิ์).....)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.นครศรีธรรมราช
 วันที่(Date) ๒๖ ม.ค. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002179460
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 26 ม.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6		รีดลอนครอปเอทพีวีดีทเอท 33 เควี 10		3.000	ชิ้น	130.00	390.00
7		พาดสายเคเบิลอากาศอลูมิเนียม 50 ค.มม.		950.000	ชิ้น	3.00	2,850.00
8		ติดตั้งรีฟอร์มเข้าปลายสาย 50 ค.มม.		12.000	ชิ้น	145.00	1,740.00
9		ติดตั้งเหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้งระบบ 33		8.000	ชิ้น	250.00	2,000.00
10		ติดตั้งสมอบอก ขนาด 0.55x0.55x0.15 เมตร		2.000	ชิ้น	1,760.00	3,520.00
11		ติดตั้งเหล็กรูปร่าง ขนาด 100x50x5 มม.		10.000	ชิ้น	250.00	2,500.00
12		ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว 25 ค.มม. มอก.404		29.000	เมตร	2.00	58.00
13		ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ค.มม. มอก.4		320.000	เมตร	2.00	640.00
14		ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว 95 ค.มม. มอก.404		32.000	เมตร	4.50	144.00
15		ติดตั้งก้านสมอบอกท่วงกลม เอ็ม 20 ยาว 2,50		2.000	ชิ้น	70.00	140.00
16		ติดตั้งกราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2		2.000	ชิ้น	515.00	1,030.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) *med*
 (.....(นายพลศักดิ์ สวัสดิ์).....)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.นครศรีธรรมราช
 วันที่(Date) ๒๖ ม.ค. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) *med*
 (.....(นายพลศักดิ์ สวัสดิ์).....)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.นครศรีธรรมราช
 วันที่(Date) ๒๖ ม.ค. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002179460
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 26 ม.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
17	ติดตั้งเหล็กประกับไม้คอน 30x6 มม. ขาว 76	10.000 ชิ้น	60.00	600.00
18	ติดตั้งเหล็กประกับไม้คอน 40x6 มม. ขาว 1,	4.000 ชิ้น	60.00	240.00
19	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสทึทอป 33 เคริ แบบ	29.000 ชิ้น	145.00	4,205.00
20	ติดตั้งลูกถ้วยแขวนแบบ ง(แบบ 52-4)มอก.354	36.000 ชิ้น	45.00	1,620.00
21	ปีกเสา คอร.ขนาด 12.20 เมตร	10.000 ชิ้น	1,880.00	18,800.00
22	ปีกเสาดอม่อ คอร.0.36x0.36x4.50 เมตร	6.000 ชิ้น	1,575.00	9,450.00
23	ติดตั้งคอน คอร.สป็น 0.12x0.12x3.00 เมตร	2.000 ชิ้น	125.00	250.00
24	ติดตั้งคอน คอร.สป็น 0.12x0.12x2.50 เมตร	6.000 ชิ้น	250.00	1,500.00
25	เทโคนคอนกรีต 1/3/5	10.000 ชิ้น	2,280.00	22,800.00
26	ติดตั้งท่อฟ้า 30 เคริ 5 กิโลแอมปี	3.000 ชิ้น	145.00	435.00
27	ติดตั้งครอปเอทที่พืวส์คัทเอท หนึ่งอินชู	6.000 ชิ้น	265.00	1,590.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) *med*
 (นายพลศักดิ์ สวัสดิ์)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟง.นครศรีธรรมราช
 วันที่(Date) ๒๖ ม.ค. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) *med*
 (นายพลศักดิ์ สวัสดิ์)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟง.นครศรีธรรมราช
 วันที่(Date) ๒๖ ม.ค. ๒๕๖๖

หมายเหตุ (เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี))



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002179460
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 26 ม.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
28		6.000 ชิ้น	265.00	1,590.00
ติดตั้งฉนวนครอบคอปเปอร์ที่ตู้สวิตช์เออาร์				
29		0.200 ชิ้น	5,200.00	1,040.00
ค่าแรงติดตั้งไม้				
30		4.000 ชิ้น	515.00	2,060.00
ติดตั้งกราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2				
31		4.000 ชิ้น	60.00	240.00
ติดตั้งเหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ย				
32		1.000 ชิ้น	250.00	250.00
ติดตั้งคอน คอร.สป็น 0.10x0.10x2.50 เมตร				
33		1.000 ชิ้น	250.00	250.00
ติดตั้งคอน คอร.สป็น 0.12x0.12x3.00 เมตร				
34		3.000 ชิ้น	145.00	435.00
ติดตั้งล่อฟ้า 30 เควี 5 กิโลแอมป์				
35		6.000 ชิ้น	135.00	810.00
ติดตั้งล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโล				
36		3.000 ชิ้น	265.00	795.00
ติดตั้งคอปเปอร์ที่ตู้สวิตช์เออาร์ หนึ่งอินชู				
37		6.000 ชิ้น	145.00	870.00
ติดตั้งฟิวส์สวิตซ์แรงต่ำ 1x400 แอมป์ 500				
38		1.000 ชิ้น	5,615.00	5,615.00
ติดตั้งหม้อแปลง 160 เควีเอ 3 เฟส				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) *med*
 (นายพลศักดิ์ สวัสดิ์)
 ผจก.กฟง.นครศรีธรรมราช
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๒๖ ม.ค. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) *med*
 (นายพลศักดิ์ สวัสดิ์)
 ผจก.กฟง.นครศรีธรรมราช
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๒๖ ม.ค. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002179460
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 26 ม.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาลำหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
39		3.000	115.00	345.00
	ติดตั้งฉนวนครอบบushingหม้อแปลง	ชิ้น		
40		3.000	265.00	795.00
	ติดตั้งฉนวนครอบคอปเปอร์ที่ฟิวส์คัทเอาท์	ชิ้น		
41		3.000	145.00	435.00
	ติดตั้งฉนวนครอบล่อฟ้าแรงสูง	ชิ้น		
42		580.000	1.20	696.00
	รีดลอนสายอลูมิเนียมเปลือย 50/7 ค.มม.มอก	เมตร		
43		1,470.000	1.20	1,764.00
	รีดลอนสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน 50 ค.มม.มอก	เมตร		
44		20.000	70.00	1,400.00
	รีดลอนคอนเนคเตอร์เข้าปลายสาย 50-70 ค.มม	ชิ้น		
45		12.000	70.00	840.00
	รีดลอนแฉีก 2x200 มม.(2x8")แบบหลังขึ้น	ชิ้น		
46		12.000	70.00	840.00
	รีดลอนแฉีก 3x200 มม.(3x8")แบบหลังขึ้น	ชิ้น		
47		4.000	630.00	2,520.00
	รีดลอนเสา คอร.ขนาด 8.00 เมตร	ชิ้น		
48		5.000	720.00	3,600.00
	รีดลอนเสา คอร.ขนาด 9.00 เมตร	ชิ้น		
49		720.000	2.50	1,800.00
	พาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน 50 ค.มม.มอก.293	เมตร		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายพลศักดิ์ สวัสดิ์)
 ผจก.กฟจ.นครศรีธรรมราช
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๒๖ ม.ค. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายพลศักดิ์ สวัสดิ์)
 ผจก.กฟจ.นครศรีธรรมราช
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๒๖ ม.ค. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002179460
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 26 ม.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
				หน่วยนับ(Unit)		
50		พาดสายอลูมิเนียมขนาด 95 ค.มม.มอก.293		1,600.000	3.20	5,120.00
				เมตร		
51		ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสาย 50-70 ค.มม		42.000	145.00	6,090.00
				ชิ้น		
52		ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสาย 95-120 ค.ม		20.000	145.00	2,900.00
				ชิ้น		
53		ติดตั้งสมอบก ขนาด 0.55x0.55x0.15 เมตร		2.000	1,760.00	3,520.00
				ชิ้น		
54		ติดตั้งก้านสมอบกหัววงกลม เอ็ม 16 ยาว 2.00		2.000	70.00	140.00
				ชิ้น		
55		ติดตั้งกราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2		10.000	515.00	5,150.00
				ชิ้น		
56		ติดตั้งแร็ค 2x200 มม.(2x8")แบบหลังอื่น		1.000	145.00	145.00
				ชิ้น		
57		ติดตั้งแร็ค 4x200 มม.(4x8")แบบหลังอื่น		26.000	145.00	3,770.00
				ชิ้น		
58		ปีกเสา คอว.ขนาด 9.00 เมตร		1.000	1,440.00	1,440.00
				ชิ้น		
59		ติดตั้งล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโล		15.000	135.00	2,025.00
				ชิ้น		
60		ค่าแรงติดตั้งไม้		0.200	5,200.00	1,040.00
				ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) *med*
 (นายพลศักดิ์ สวัสดิ์)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟง.นครศรีธรรมราช
 วันที่(Date) ๒๖ ม.ค. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) *med*
 (นายพลศักดิ์ สวัสดิ์)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟง.นครศรีธรรมราช
 วันที่(Date) ๒๖ ม.ค. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002179460
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 26 ม.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				138,242.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				138,242.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				9,676.94
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				147,918.94

(หนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยสิบแปดบาทเก้าสิบสี่สตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) *med*
 (นายพลศักดิ์ สวัสดิ์)
 ผจก.กฟง.นครศรีธรรมราช
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๒๖ ม.ค. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) *med*
 (นายพลศักดิ์ สวัสดิ์)
 ผจก.กฟง.นครศรีธรรมราช
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๒๖ ม.ค. ๒๕๖๖

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)